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 A tutte le Società 
 del Comitato Territoriale 
 
   
 

Milano, 01 luglio 2025 
Protocollo 01 /COGT 
 
Oggetto: Organici Campionati di Serie 2025/2026 
 
 
Allegati alla presente si riportano gli Organici dei Campionati di Serie del Comitato Territoriale Milano 

Monza Lecco per la Stagione Agonistica 2025/2026: 

 
o Prima Divisione Maschile 

o Prima Divisione Femminile 

o Prima Divisione Under 21 Femminile 

o Seconda Divisione Femminile 

o Seconda Divisione Under 21 Femminile 

 

 

Le Società presenti nella TABELLA “ORDINE DI RIPESCAGGIO” saranno contattate direttamente dalla 

Commissione Organizzativa Gare Territoriale nell’eventualità si renda necessario un completamento 

dell’Organico. 

 
 
 
Commissione Organizzativa Gare Territoriale Presidente FIPAV Milano Monza Lecco 
  Flavio Tortello             Aimar William 
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ORGANICO PRIMA DIVISIONE MASCHILE 2025/2026 

  
 Codice Società Note 

1 04 014 0287 ASD UNION VOLLEY MARIANO Promossa da 2DM 
2 04 017 0003 G.S. VOLLEY MAGENTA Promossa da 2DM 
3 04 017 0038 A.S.D. VOLLEY TEAM PIOLTELLO Reintegro 
4 04 017 0158 PRO VOLLEY ABBIATEGRASSO Retrocessa da DM 
5 04 017 0158 PRO VOLLEY ABBIATEGRASSO   
6 04 017 0448 PALLAVOLO AVIS CERNUSCO   
7 04 017 0557 VOMIEN SS MARTIRI   
8 04 017 0583 ASS. SPORTIVA AG MILANO   
9 04 017 0828 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO   

10 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM Retrocessa da DM 
11 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM   
12 04 017 0896 POL. KOLBE VOLLEY MILANO   
13 04 017 0910 GSO LU.PA.RA.   
14 04 017 1003 ASD CRAZY VOLLEY MILANO Retrocessa da DM 
15 04 017 1003 ASD CRAZY VOLLEY MILANO   
16 04 017 1059 SANTA RITA VOLLEY MILANO A.S.D.   
17 04 017 1116 ASD ASCOR BETTOLINO Promossa da 2DM 
18 04 017 1118 ASD CLUB BLACK BULLS VOLLEY   
19 04 017 1118 ASD CLUB BLACK BULLS VOLLEY Promossa da 2DM 
20 04 017 1146 ROMANA VOLLEY ASD   
21 04 017 1211 POWERVOLLEY MILANO 2.0 SSDAR.L   
22 04 017 1237 NEW TEAMVOLLEYBOLLATE 3.0 ASD   
23 04 017 1248 ASD MI3 VOLLEY   
24 04 017 1248 ASD MI3 VOLLEY Promossa da 2DM 
25 04 017 1249 PROGETTO VOLLEY LAINATE Promossa da 2DM 
26 04 017 1266 POL ORATORIO SAN CARLO ASD Promossa da 2DM 
27 04 017 1302 AD ASTRA ASD   
28 04 017 1309 VOLLEY VITTORIO VENETO MILANO Retrocessa da DM 
29 04 017 1313 PLESIOS ASD   
30 04 018 0003 ASS. SPORT. DILET. - CUS PAVIA Promossa da 2DM 
31 04 099 0001 A.S.D. OSFNSA OGGIONO   
32 04 099 0003 A.S. MERATE   
33 04 099 0087 GIOCOSPORT BARZANO' S.S.D. ARL   
34 04 101 0013 PRO VICTORIA PALLAVOLO S.R.L.   
35 04 101 0016 A.S.D. VOLLEY CORREZZANA Retrocessa da DM 
36 04 101 0017 A.S.D. SANDA VOLLEY   
37 04 101 0022 DIAVOLI ROSA   
38 04 101 0030 LISSONE VOLLEY TEAM   
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39 04 101 0079 SOCIETA' PLURISPORT. BAITA ASD Promossa da 2DM 
40 04 101 0105 A.S.D. UGAM   
41 04 101 0115 TIGERS VOLLEY BERNAREGGIO ASD Promossa da 2DM 
42 04 101 0117 A.S.D. VICUS VOLLEY TEAM   

      
      

ORDINE DI RIPESCAGGIO 1DM (Società che ne hanno fatto richiesta) 
La Commissione Gare Territoriale contatterà le Società in caso di posti disponibili 

      

 Codice SOCIETA' Note 

1 04 017 1070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE Reintegro 
2 04 017 0886 A.S.D. AQUILA AZZURRA MELZO Reintegro (non reintegrabile) 
3 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM Reintegro 
4 04 017 0013 S.O.I. INVERUNO Integro 
5 04 017 0910 GSO LU.PA.RA. Integro 
6 04 017 1164 GEAS VOLLEY ASD Integro 
7 04 099 0020 A.S.C. BALLABIO 89 Integro 
8 04 017 0095 S.G.M. FORZA E CORAGGIO A.S.D. Integro (richiesta fuori termine) 
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ORGANICO PRIMA DIVISIONE FEMMINILE 2025/2026 

  
 Codice Società Note 

1 04 017 0009 A.S.D. PALLAVOLO CASSINA Reintegro 
2 04 017 0009 A.S.D. PALLAVOLO CASSINA Reintegro 
3 04 017 0013 S.O.I. INVERUNO   
4 04 017 0017 POLISPORTIVA ARDOR BOLLATE A.S.D. Promossa da 2DF 
5 04 017 0095 S.G.M. FORZA E CORAGGIO A.S.D. Retrocessa da DF 
6 04 017 0104 PALLAVOLO PADERNO DUGNANO ASD   
7 04 017 0115 ASD PALLAVOLO RHO Promossa da 2DF 
8 04 017 0162 A.S.D. JOLLY Reintegro 
9 04 017 0224 A.S.D. ORATORIO SAN GAETANO   

10 04 017 0290 POL. NOVATE VOLLEY A.S.D.   
11 04 017 0320 PALLAVOLO CANEGRATE   
12 04 017 0335 POLISPORTIVA TREZZANO ASD   
13 04 017 0341 POLISPORTIVA SOLARO A.D.   
14 04 017 0392 G.S. SF 82   
15 04 017 0440 POLISPORTIVA CARUGATE   
16 04 017 0523 CEM TORRICELLI MILANO SSDARL Integro 
17 04 017 0525 ASD AUDAX VOLLEY CORSICO   
18 04 017 0557 VOMIEN SS MARTIRI   
19 04 017 0624 G.S. VOLLEY O.F. CORNAREDO   
20 04 017 0636 O.S.L. OMI VOLLEY   
21 04 017 0638 O.F.I.   
22 04 017 0815 ASPES SSD A R.L..   
23 04 017 0828 CALIMAN BRESSO   
24 04 017 0839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI Retrocessa da DF 
25 04 017 0861 POL. SAN GIORGIO Promossa da 2DF 
26 04 017 0886 A.S.D. AQUILA AZZURRA MELZO   
27 04 017 0892 A.S.D. BASIGLIO VOLLEY MI3   
28 04 017 0943 A.S.D. NEW VOLLEY ADDA   
29 04 017 0959 A.S.D. MOJAZZA   
30 04 017 1057 ASD SGEAM ROZZANO   
31 04 017 1059 SANTA RITA VOLLEY MILANO A.S.D.   
32 04 017 1059 SANTA RITA VOLLEY MILANO A.S.D. Promossa da 2DF 
33 04 017 1070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE   
34 04 017 1070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE Reintegro 
35 04 017 1108 ASD PGS ARDOR Reintegro 
36 04 017 1109 ASD CITTA' DI OPERA   
37 04 017 1148 ASD ZERONOVE   
38 04 017 1160 GSO VILLA CORTESE VOLLEY ASD   
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39 04 017 1161 POLISPORTIVA MAGENTA 2012 ASD Retrocessa da DF 
40 04 017 1161 POLISPORTIVA MAGENTA 2012 ASD Reintegro 
41 04 017 1162 A.P.D. GIOSPORT RHO   
42 04 017 1164 GEAS VOLLEY ASD Promossa da 2DF 
43 04 017 1166 SANT'AMBROGIO PARABIAGO A.S.D. - APS   
44 04 017 1169 A.S.D. POL. GS RODANO   
45 04 017 1173 A.S.D. VOLLEY CORMANO   
46 04 017 1175 ASD ASS. GENITORI SCUOLE Promossa da 2DF 
47 04 017 1177 SSD SRL POL. SAN GIULIANO   
48 04 017 1215 A.S.D. VOLLEY VISCONTEO CUSAGO   
49 04 017 1227 ASD ORATORIO LAINATE RAGAZZI Promossa da 2DF 
50 04 017 1240 ASD GROSSMAN   
51 04 017 1248 ASD MI3 VOLLEY   
52 04 017 1249 PROGETTO VOLLEY LAINATE   
53 04 017 1249 PROGETTO VOLLEY LAINATE Promossa da 2DF 
54 04 017 1250 ASPES VOLLEY ASD Retrocessa da DF 
55 04 017 1250 ASPES VOLLEY ASD   
56 04 017 1279 ROZZANO VOLLEY ASD   
57 04 017 1302 AD ASTRA ASD Reintegro 
58 04 099 0001 A.S.D. OSFNSA OGGIONO Promossa da 2DF 
59 04 099 0021 AC PAGNANO VOLLEY   
60 04 099 0022 A.S. MONTEVECCHIA   
61 04 099 0027 POLISPORTIVA BELLANO A.S.D.   
62 04 099 0036 POLISPORTIVA 2001   
63 04 099 0055 G.S.ORATORIO LOMAGNA A.S.D.   
64 04 099 0062 POLISPORTIVA C.G. VALMADRERA   
65 04 099 0063 A.S.D. CASATESPORT   
66 04 099 0064 A.S.D.VIRTUS IN LUDIS   
67 04 099 0087 GIOCOSPORT BARZANO' S.S.D. ARL   
68 04 099 0098 VM SPORT ACADEMY EVOLUTION Retrocessa da DF 
69 04 099 0098 VM SPORT ACADEMY EVOLUTION   
70 05 101 0003 POLISPORTIVA DI NOVA   
71 04 101 0007 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE Reintegro 
72 04 101 0010 ASD CARNATE-USMATE VEL.VOLLEY   
73 04 101 0011 ASD VOLLEY SOVICO Retrocessa da DF 
74 04 101 0037 POLISPORTIVA VERANESE Retrocessa da DF 
75 04 101 0037 POLISPORTIVA VERANESE   
76 04 101 0038 POLISPORTIVA VEDANESE   
77 04 101 0039 GSO SAMPIETRINA Promossa da 2DF 
78 04 101 0055 EASY VOLLEY ASD   
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79 04 101 0062 BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM ASD Promossa da 2DF 
80 04 101 0065 ASD YOUNG VOLLEY LISSONE   
81 04 101 0073 DREAM VOLLEY A.S.D   
82 04 101 0100 POB BINZAGO 2017 ASD Promossa da 2DF 
83 04 101 0112 C.BRIANZA VOLLEYBALL TEAM SCSD   
84 04 101 0115 TIGERS VOLLEY BERNAREGGIO ASD Reintegro 

      
      

ORDINE DI RIPESCAGGIO 1DF (Società che ne hanno fatto richiesta) 
La Commissione Gare Territoriale contatterà le Società in caso di posti disponibili 

      
 Codice Società Note 
1 04 099 0002 PALL.LECCO ALBERTO PICCO A.D. Reintegro (non reintegrabile) 
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ORGANICO PRIMA DIVISIONE U21 FEMMINILE 2025/2026 

  
 Codice Società Note 

1 04 017 0183 U.S. ARGENTIA PALLAVOLO A.S.D.   
2 04 017 0302 ASD PRO PATRIA VOLLEY MILANO   
3 04 017 0524 U.S.D. VISCONTINI VOLLEY   
4 04 017 0524 U.S.D. VISCONTINI VOLLEY ** Promossa da 2JF 
5 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM  Promossa da 2JF 
6 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM ** Promossa da 2JF 
7 04 017 1214 NET VOLLEY CINISELLO A.S.D.   
8 04 101 0017 A.S.D. SANDA VOLLEY Promossa da 2JF 
9 04 101 0020 U.S. A.CASATI ARCORE   

10 04 101 0026 G.S. DILETTANTISTICO AGLIATESE   
11 04 101 0055 A.S.D. DESIO VOLLEY BRIANZA   
12 04 101 0115 TIGERS VOLLEY BERNAREGGIO ASD   
** diritto sportivo doppio incompatibile con la formulazione del campionato 

 
      

ORDINE DI RIPESCAGGIO 1JF (Società che ne hanno fatto richiesta) 
La Commissione Gare Territoriale contatterà le Società in caso di posti disponibili 

      
 Codice Società Note 
1 04 017 0193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL Integro 
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ORGANICO SECONDA DIVISIONE FEMMINILE 2025/2026 

  
 Codice Società Note 

1 04 017 0013 S.O.I. INVERUNO   
2 04 017 0027 A.S.D. PALLAVOLO CERNUSCO   
3 04 017 0029 CENTRO SPORTIVO GIOVANILE Promossa da 3DF 
4 04 017 0069 G.S. PALLAVOLO FEMMINILE BRESSO Retrocessa da 1DF 
5 04 017 0095 S.G.M. FORZA E CORAGGIO A.S.D.   
6 04 017 0104 PALLAVOLO PADERNO DUGNANO ASD Retrocessa da 1DF 
7 04 017 0158 PRO VOLLEY ABBIATEGRASSO Retrocessa da 1DF 
8 04 017 0193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL Retrocessa da 1DF 
9 04 017 0403 G.S. CAGLIERO   

10 04 017 0484 UNIONE SPORTIVA SANGIORGESE Reintegro 
11 04 017 0523 CEM TORRICELLI MILANO SSDARL   
12 04 017 0523 CEM TORRICELLI MILANO SSDARL   
13 04 017 0611 A. S. D. CENTRO SCHUSTER   
14 04 017 0636 O.S.L. OMI VOLLEY Promossa da 3DF 
15 04 017 0659 A.S.D. VOLLEY BAREGGIO   
16 04 017 0812 U.S. ACLI CINISELLO   
17 04 017 0828 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO Retrocessa da 1DF 
18 04 017 1044 A.S.D. AMAZZONI Retrocessa da 1DF 
19 04 017 1059 SANTA RITA VOLLEY MILANO A.S.D. Promossa da 3DF 
20 04 017 1071 ASD POL. CASSINA NUOVA   
21 04 017 1084 A.S.D. MYVOLLEY Retrocessa da 1DF 
22 04 017 1107 A.S.D. AURORA OSGB   
23 04 017 1116 ASD ASCOR BETTOLINO   
24 04 017 1125 FRECCIA AZZURRA 1945   
25 04 017 1161 POLISPORTIVA MAGENTA 2012 ASD   
26 04 017 1162 A.P.D. GIOSPORT RHO   
27 04 017 1164 GEAS VOLLEY ASD   
28 04 017 1165 ASD USK2   
29 04 017 1169 A.S.D. POL. GS RODANO Promossa da 3DF 
30 04 017 1173 A.S.D. VOLLEY CORMANO   
31 04 017 1175 ASD ASS. GENITORI SCUOLE Promossa da 3DF 
32 04 017 1191 A.S.D.O. DON BOSCO CARUGATE Promossa da 3DF 
33 04 017 1200 A.S.D. SAMZ MILANO Promossa da 3DF 
34 04 017 1205 VOLLEY ANGELS CUSANO ASD   
35 04 017 1237 NEW TEAMVOLLEYBOLLATE 3.0 ASD Retrocessa da 1DF 
36 04 017 1248 ASD MI3 VOLLEY   
37 04 017 1249 PROGETTO VOLLEY LAINATE   
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38 04 017 1266 POL ORATORIO SAN CARLO ASD Promossa da 3DF 
39 04 017 1267 POL. GAREGNANO 1976 ASD  APS Promossa da 3DF 
40 04 017 1279 ROZZANO VOLLEY ASD Promossa da 3DF 
41 04 017 1290 ASD STELLA AZZURRA VAPRIO   
42 04 017 1290 ASD STELLA AZZURRA VAPRIO   
43 04 017 1294 ASD OSG 2001   
44 04 017 1302 AD ASTRA ASD Retrocessa da 1DF 
45 04 017 1304 A.S.D. SAN PIO V   
46 04 017 1308 ASD NJOY VOLLEY   
47 04 017 1320 A.S.D. P.G.S. R.O.C. SETTALA Promossa da 3DF 
48 04 017 1324 SPERANZA PRIMULE ASD Promossa da 3DF 
49 04 017 1329 ASD ASTRA PHOENIX Promossa da 3DF 
50 04 099 0002 PALL.LECCO ALBERTO PICCO A.D. Retrocessa da 1DF 
51 04 099 0002 PALL.LECCO ALBERTO PICCO A.D.   
52 04 099 0007 A.D.S POLISPORTIVA OLGINATE   
53 04 099 0012 POLISPORTIVA MANDELLO A.S.D. Promossa da 3DF 
54 04 099 0059 A.S.D. POLISPORTIVA ROVINATA Promossa da 3DF 
55 04 099 0059 A.S.D. POLISPORTIVA ROVINATA Promossa da 3DF 
56 04 099 0095 U.S. OROBIA ROBBIATE A.S.D.   
57 04 101 0007 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE   
58 04 101 0009 NEW VOLLEY BRIANZA MEDA   
59 04 101 0014 CENTRO SPORTIVO DESIANO   
60 04 101 0025 A.S.O. SAN ROCCO Retrocessa da 1DF 
61 04 101 0036 POL. TRIUGGESE   
62 04 101 0041 LAZZATE VOLLEY A.S.D.   
63 04 101 0064 ASD MAJESTIC VOLLEY Promossa da 3DF 
64 04 101 0073 DREAM VOLLEY A.S.D   
65 04 101 0104 POL. CAMPAGNOLA DON BOSCO Retrocessa da 1DF 
66 04 101 0105 A.S.D. UGAM   
67 04 101 0108 USMATE VOLLEY   
68 04 101 0108 ASD USMATE VOLLEY Promossa da 3DF 
69 04 101 0109 VOLLEY PEOPLE COGLIATE ASD   
70 04 101 0112 C.BRIANZA VOLLEYBALL TEAM SCSD   
71 04 101 0114 LIMBIATE VOLLEY   
72 04 101 0115 TIGERS VOLLEY BERNAREGGIO ASD   
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ORDINE DI RIPESCAGGIO 2DF (Società che ne hanno fatto richiesta) 

La Commissione Gare Territoriale contatterà le Società in caso di posti disponibili 
      

 Codice Società Note 
1 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM Reintegro (non reintegrabile) 
2 04 017 0583 ASS. SPORTIVA AG MILANO Reintegro (non reintegrabile) 
3 04 099 0098 VM SPORT ACADEMY EVOLUTION Integro 
4 04 101 0030 LISSONE VOLLEY TEAM Integro 
5 04 099 0039 POLISPORTIVA 2001 Integro 
6 04 099 0013 GRUPPO SPORTIVO BARZAGHESE Integro 
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ORGANICO SECONDA DIVISIONE U21 FEMMINILE 2025/2026 

  
 Codice Società Note 

1 04 017 0162 A.S.D. JOLLY   
2 04 017 0193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL   
3 04 017 0525 ASD AUDAX VOLLEY CORSICO   
4 04 017 0839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI   
5 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM Retrocessa da 1JF 
6 04 017 1057 ASD SGEAM ROZZANO Promossa da 20F 
7 04 017 1109 ASD CITTA' DI OPERA   
8 04 017 1160 GSO VILLA CORTESE VOLLEY ASD Promossa da 20F 
9 04 017 1173 A.S.D. VOLLEY CORMANO Promossa da 20F 

10 04 017 1215 A.S.D. VOLLEY VISCONTEO CUSAGO Promossa da 20F 
11 04 017 1240 ASD GROSSMAN   
12 04 099 0063 A.S.D. CASATESPORT   
13 04 101 0005 A.S.D. PALLAVOLO AGRATE Promossa da 20F 
14 04 101 0015 POLISPORTIVA VAREDO   
15 04 101 0017 A.S.D. SANDA VOLLEY Promossa da 20F 
16 04 101 0020 U.S. A.CASATI ARCORE   
17 04 101 0022 DIAVOLI ROSA Retrocessa da 1JF 
18 04 101 0026 G.S. DILETTANTISTICO AGLIATESE Promossa da 20F 
19 04 101 0055 A.S.D. DESIO VOLLEY BRIANZA Promossa da 20F 
20 04 101 0073 DREAM VOLLEY A.S.D   

      
      

ORDINE DI RIPESCAGGIO 2JF (Società che ne hanno fatto richiesta) 
La Commissione Gare Territoriale contatterà le Società in caso di posti disponibili 

      
 Codice Società Note 
1 04 017 0027 A.S.D. PALLAVOLO CERNUSCO Reintegro 

2 04 017 0524 U.S.D. VISCONTINI VOLLEY Integro 

3 04 017 1269 U.S VISCONTINI Integro 

4 04 017 0917 MARTESANA VOLLEY COLOGNO Integro 

5 04 099 0013 GRUPPO SPORTIVO BARZAGHESE Integro 

6 04 101 0020 U.S. A.CASATI ARCORE Integro (richiesta fuori termine) 

7 04 101 0013 PRO VICTORIA PALLAVOLO S.R.L. Reintegro (richiesta fuori termine) 

 


